
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/257/2012 

RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE PODHALAŃSKIM 

z dnia 18 grudnia 2012 rok 

w sprawie górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 2 – 4a ustawy z dnia  

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz.U. z 2012 r., poz. 391) 

Rada Miejska w Makowie Podhalańskim – uchwala co następuje:  

§ 1. 1) Ustala się w gminie Maków Podhalański górną stawkę opłat za odbiór 110 litrów odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości;  

a) których nieruchomość wyposażona jest w stały pojemnik - 11,00 zł brutto,  

b) którzy korzystają z worków - 11,70 zł brutto,  

2) Ustala się górną stawkę opłat za odbiór odpadów komunalnych niesegregowanych od podmiotów 

prowadzących działalność gospodarczą oraz innych niż mieszkańcy podmiotów i instytucji nie 

prowadzących działalności gospodarczej w wysokości 550,00 zł za 1 tonę brutto.  

3) Ustala się górną stawkę opłat za odbiór i transport nieczystości ciekłych w wysokości 33,00 zł za 1 m
3
 

brutto.  

4) W przypadku nie wykonania obowiązku zawarcia umowy na usługi odbioru odpadów komunalnych ustala 

się obowiązkową opłatę roczną w wysokości 40,00 zł brutto, od jednej osoby zamieszkującej nieruchomość 

za utrzymanie czystości i porządku w gminie, w tym możliwość oddania 660 litrów (6 – worków, 

pojemników o pojemności 110 litrów), odpadów komunalnych niesegregowanych.  

5) W przypadku nie wykonania obowiązku zawarcia umowy na usługi odbioru odpadów komunalnych ustala 

się obowiązkową opłatę roczną dla właścicieli domków letniskowych zamieszkałych okresowo, za 

utrzymanie czystości i porządku w gminie w tym możliwość oddania 550 litrów (5 – worków, pojemników 

o pojemności 110 litrów), odpadów komunalnych niesegregowanych w wysokości 50,00 zł brutto, od 

jednego domku.  

§ 2. Traci moc Uchwała: • Nr XII/118/2011 Rady Miejskiej w Makowie Podhalańskim z dnia 14 grudnia 

2011 roku, w sprawie górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Makowa Podhalańskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego i ma zastosowanie do naliczania opłat od 1 stycznia 2013 roku.  

Przewodniczący Rady Miejskiej Henryk Bania 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 grudnia 2012 r.

Poz. 7821


		2012-12-28T16:36:03+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




